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► SPECYFIKACJE PRODUKTOWE

► Wykres sił chwytania ► Siły i momenty
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Przedstawia sumę arytmetyczną występujących na szczękach chwytaka 
pojedynczych sił w zależności od długości szczęk.

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 4

Przedstawia statyczne siły i momenty, które 
mogą oddziaływać poza siłą chwytania.

Mx
MyMr

Fa

Mr [Nm] 7
Mx [Nm] 7
My [Nm] 5.5
Fa [N] 200

►DANE TECHNICZNE

Nr katalogowy HRC-03-138553
Pasuje do typ robota ISO TK 50**
Konstrukcja MRK zgodna z normą ISO/TS 15066 Tak
Formularz HRC współpracować
Wyprowadzenie kabla zewnętrzne
Rodzaj napędu elektryczne
Sterowanie IO-Link
Możliwość pozycjonowania Tak
Wbudowana funkcja kontroli za pomocą danych procesowych Tak
Skok na szczękę [mm] 10
Hamowanie samoistne Mechaniczny
Nominalna siła chwytania [N] 190
Siła chwytania zgodnie z normą ISO/TS 15066 [N]* <140
Czas zamykania [s] 0.19
Czas otwierania [s] 0.19
Czas sterowania [s] 0.03
Masa własna zamontowanej szczęki chwytnej maks. [kg] 0.1
Maks. długość szczęk chwytających [mm] 80
Dokładność powtarzania +/- [mm] 0.05
Temperatura robocza [°C] 5 ... +50
Napięcie [V] 24
Pobór prądu maks. [A] 1
Minimalna droga przy uruchamianiu na szczękę [mm] 0.5
Typ ochrony wg IEC 60529 IP40
Masa [kg] 0.73

*Wartość obliczona zgodnie z parametrami opisanymi w normie ISO/TS 15066 przy użyciu siłomierza certyfi kowanego przez DGUV.
**Połączenie mechaniczne kompatybilne z wszystkimi robotami z kołnierzem ISO PCD 50 mm. Podłączenie elektryczne poprzez standardowe gniazdo IO-Link M12-5.

CHWYTAKI DWUSZCZĘKOWE RÓWNOLEGŁE
HRC-03-138553

H
R

C
-0

3-
13

85
53

  /
   

C
hw

yt
ak

i d
w

us
zc

zę
ko

w
e 

ró
w

no
le

gł
e 

 /
   

el
ek

tr
yc

zn
e 

 /
   

C
hw

yt
ak

i

www.zimmer-group.com   ►   Dane, rysunki, modele 3D, instrukcje montażu i obsługi



50 0.1

0.02 ø6H7

12.8

31.9

3
10

5.
9

70

16

68.6

14
9.

3

11
28

.5

25

32.8

53.8

12
5.

3

4.
5

11
0.

02

10
0.

02

10

1.51.5

4x
7h

7

4x
M

4

2x
3H

7

30
0

10

6.
5

31.5f7

1

X

6H7x4

4xM6
DIN7984

1

1

2

4xM5
DIN914

48

61

3

3
3

 X

3

►RYSUNKI TECHNICZNE

1 Mocowanie chwytaka
2 Zasilanie w energię
3 Mocowanie szczęki chwytającej
et Odryglowanie awaryjne
gm Wskaźnik stanu
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